
                                                 

2024年 11月 19日 

各    位 

会社名 モ リ ト 株 式 会 社  

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀 

 （コード番号：9837 東証プライム市場） 

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号 

問合せ先 

 

取締役上席執行役員  

管理本部長 阿久井 聖美 

（電話番号：06－6252－3551） 

 

 

2024年 11月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ 
 

 

当社は、本日開催の取締役会において、2024年１月 12日に公表した 2024年 11月期の期末配当予想に

ついて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

配当予想の修正 

（１）2024年 11月期 期末配当予想の修正 

 年間配当金 

第２四半期末 期末 合計 

 円 銭 円 銭 円 銭 

前回予想 

(2024年１月 12日公表) 

 
29.00 58.00 

今回修正予想  34.00 63.00 

当期実績 29.00   

前期実績 

(2023年 11月期) 
27.00 28.00 55.00 

 

（２）修正の理由 

当社は、株主の皆様への利益還元を経営上の重要課題と位置づけ、以下の３点を利益配分に関する基本

方針としております。 

・安定的かつ継続的配当の実現 

・連結自己資本配当率(DOE)4.0%を基準 

・業績状況等により親会社株主に帰属する当期純利益に対する配当性向は 50%以上を基準 

これらの基本方針を全うすることを前提に、当社の財政状況、資産の見通し等を総合的に勘案した結

果、2024年 11月期の期末配当予想は１株あたり 34円、年間配当予想は、前回予想と比較して５円増配と

なる１株あたり 63円とさせていただきます。これにより、連結自己資本配当率(DOE)は 4.3％となる見込

みです。 

当社は、今後も利益配分に関する基本方針に基づき、継続的な配当による株主還元を重視してまいりま

す。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

   以 上 


